MenbHukoB Bagum JleoHnpoBu4

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

12/4-23

13/4-23

15/4-23

16/4-23

18/4-23

22/4-23

23/4-23

25/4-23

26/4-23

29/4-23

1/4-23

31/4-23

33/4-23

36/4-23

13/5-23

15/5-23

16/5-23

17/5-23

19/5-23

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

OO0 "ABTOPM30BaHHbLIN LLEEHTP
oueHkn"

00O "ABTOPM30BaHHbIN LLEHTP
oueHKn"

OO0 "ABTOPM30BaHHbLIN LLEHTP
oueHKn"

00O "ABTOPM30BaHHbIN LLEHTP
oueHKn"

OO0 "ABTOPM30BaHHbIN LLEHTP
oueHKn"

00O "ABTOPM30BaHHbIN LLEHTP
oueHKn"

OO0 "ABTOPM30BaHHbLIN LLEHTP
oueHKn"

00O "ABTOPU30BaHHbIN LLEHTP
oueHkn"

OO0 "ABTOPM30BaHHbIN LLEHTP
oueHKn"

00O "ABTOPU30BaHHBbIN LLEHTP
oueHkn"

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA OLEHLLNK

(4MN0) MenbHKKOB B.JI.

00O "ABTOPM30BaHHbIN LLEHTP
oueHKn"

OO0 "ABTOPM30BaHHbIN LLEHTP
OoueHKn"

OO0 "ABTOPM30BaHHbLIN LLIEHTP
oueHKn"

OO0 "ABTOPM30BaHHbIN LLEHTP
oueHKn"

OO0 "ABTOPM30BaHHbIN LLEEHTP
oueHkn"

00O "ABTOPM30BaHHbIN LLEHTP
oueHKn"

OO0 "ABTOPM30BaHHbLIN LLEEHTP
oueHKn"

00O "ABTOPM30BaHHbIN LLEHTP
oueHKn"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.04.2023

05.04.2023

06.04.2023

07.04.2023

10.04.2023

11.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

21.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

27.04.2023

01.05.2023

02.05.2023

03.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

09.05.2023

CBepeHun

MenbHukoB Bagnm JleoHnpoBMY

000818

03.09.2007

O6beKT oueHKU

HenBm»XnmocTb

HeaBm»XnmocTb

HenBm»xXnmoctb

HeaBm»XnmocTb

HenBum»xnmoctb

HeasBm»XnmocTb

HenBum»xnmoctb

Heasm»XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»XnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBum»xXnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»xXnmocTtb

Heasm»xnmocTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



16/5-23

20/5-23

21/5-23

22/5-23

1/5-23

25/5-23

26/5-23

27/5-23

28/5-23

29/5-23

12/6-37

15/6-37

17/6-37

18/6-37

21/6-37

25/6-37

27/6-37

28/6-37

31/6-37

2/6-23

33/6-37

3/6-23

00O "ABTOPU30BaHHBbIN LLEHTP
oueHkn"

OO0 "ABTOPM30BaHHbIN LLEHTP
oueHKn"

00O "ABTOPM30BaHHbIN LLEHTP
oueHKn"

OO0 "ABTOPM30BaHHbIN LLEHTP
oueHKn"

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA OLEHLLNK

(4MN0) MenbHKKOB B.JI.

OO0 "ABTOPM30BaHHbIN LLEEHTP
oueHkn"

OO0 "ABTOPM30BaHHbIN LLEHTP
oueHKn"

OO0 "ABTOPM30BaHHbLIN LLEEHTP
oueHKn"

00O "ABTOPM30BaHHbIN LLEHTP
oueHKn"

OO0 "ABTOPM30BaHHbIN LLEHTP
oueHKn"

00O "ABTOPM30BaHHbIN LLEHTP
oueHKn"

OO0 "ABTOPM30BaHHbIN LLEHTP
oueHKn"

00O "ABTOPU30BaHHbIN LLEHTP
oueHKn"

OO0 "ABTOPM30BaHHbLIN LLEHTP
oueHKn"

00O "ABTOPU30BaHHBbIN LLEHTP
oueHkn"

OO0 "ABTOPM30BaHHbIN LLEHTP
oL EeHKN"

00O "ABTOPMN30BaHHbIN LLEHTP
oueHKn"

OO0 "ABTOPM30BaHHbIN LLEHTP
oueHKn"

OO0 "ABTOPM30BaHHbLIN LLEEHTP
oueHKn"

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA OLEHLLNK

(4N0) MenbHMkoB B.J1.

OO0 "ABTOPM30BaHHbIN LLEHTP
oueHKn"

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA OLEHLLNK

(4MN0) MenbHuKoB B.J1.

10.05.2023

16.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

01.06.2023

02.06.2023

05.06.2023

09.06.2023

10.06.2023

13.06.2023

17.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

28.06.2023

30.06.2023

Hensm»XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HensBm»xXnmocTb

HenBum»XnmocTb

MpennpuaTtne
(busHec) nnum ero
YacTb

HenBm»xXnmocTb

HeaBm»xnmocTb

HenBm»xXnmocTtb

HeaBm»xXnmocTb

HenBum»xXnmoctb

HeasBm»XnmocTb

HenBum»xXnmoctb

HeasBm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBum»XnmocTb

HensBm»xXnmocTb

MpeanpusaTtne
(6usHec) unum ero
YyacTb

HeaBm»xXnmocTb

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU
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