

**Мельников Вадим Леонидович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Мельников Вадим Леонидович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000818			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.09.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
12/4-23	ООО "Авторизованный центр оценки"	04.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
13/4-23	ООО "Авторизованный центр оценки"	05.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
15/4-23	ООО "Авторизованный центр оценки"	06.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
16/4-23	ООО "Авторизованный центр оценки"	07.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
18/4-23	ООО "Авторизованный центр оценки"	10.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22/4-23	ООО "Авторизованный центр оценки"	11.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
23/4-23	ООО "Авторизованный центр оценки"	14.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
25/4-23	ООО "Авторизованный центр оценки"	17.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
26/4-23	ООО "Авторизованный центр оценки"	18.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
29/4-23	ООО "Авторизованный центр оценки"	21.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1/4-23	Частнопрактикующий оценщик (ЧПО) Мельников В.Л.	24.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
31/4-23	ООО "Авторизованный центр оценки"	24.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
33/4-23	ООО "Авторизованный центр оценки"	27.04.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
36/4-23	ООО "Авторизованный центр оценки"	01.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
13/5-23	ООО "Авторизованный центр оценки"	02.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
15/5-23	ООО "Авторизованный центр оценки"	03.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
16/5-23	ООО "Авторизованный центр оценки"	04.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
17/5-23	ООО "Авторизованный центр оценки"	05.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
19/5-23	ООО "Авторизованный центр оценки"	09.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

16/5-23	ООО "Авторизованный центр оценки"	10.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
20/5-23	ООО "Авторизованный центр оценки"	16.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
21/5-23	ООО "Авторизованный центр оценки"	17.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22/5-23	ООО "Авторизованный центр оценки"	18.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1/5-23	Частнопрактикующий оценщик (ЧПО) Мельников В.Л.	22.05.2023	Предприятие (бизнес) или его часть	Рыночная	Оценка бизнеса
25/5-23	ООО "Авторизованный центр оценки"	22.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
26/5-23	ООО "Авторизованный центр оценки"	23.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
27/5-23	ООО "Авторизованный центр оценки"	30.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
28/5-23	ООО "Авторизованный центр оценки"	31.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
29/5-23	ООО "Авторизованный центр оценки"	01.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
12/6-37	ООО "Авторизованный центр оценки"	02.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
15/6-37	ООО "Авторизованный центр оценки"	05.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
17/6-37	ООО "Авторизованный центр оценки"	09.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
18/6-37	ООО "Авторизованный центр оценки"	10.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
21/6-37	ООО "Авторизованный центр оценки"	13.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
25/6-37	ООО "Авторизованный центр оценки"	17.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
27/6-37	ООО "Авторизованный центр оценки"	20.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
28/6-37	ООО "Авторизованный центр оценки"	21.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
31/6-37	ООО "Авторизованный центр оценки"	26.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2/6-23	Частнопрактикующий оценщик (ЧПО) Мельников В.Л.	27.06.2023	Предприятие (бизнес) или его часть	Рыночная	Оценка бизнеса
33/6-37	ООО "Авторизованный центр оценки"	28.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3/6-23	Частнопрактикующий оценщик (ЧПО) Мельников В.Л.	30.06.2023	Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости